



ประกาศจังหวัดลำปาง โดยที่ทำการปกครองอำเภอวังเหนือ
เรื่อง เปิดเผยแพร่ราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
ตามโครงการปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์อำเภอวังเหนือ จังหวัดลำปาง
ตามรายการงบประมาณปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕ (โดยมีเงื่อนไข)

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์อำเภอวังเหนือ จังหวัดลำปาง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอวังเหนือ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๓๙,๘๐๐.- บาท (เจ็ดแสนสามหมื่นเก้าพันแปดร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป จ้างปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์อำเภอวังเหนือ จังหวัดลำปาง ตามรายการ
งบประมาณปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕ (โดยมีเงื่อนไข)
ปริมาณงาน :
 ๑. งานไฟฟ้า
 ๒. งานครุภัณฑ์
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๖ เดือน กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๔ เป็นเงิน๗๒๘,๓๐๐.-..... บาท
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายสิทธิากร ศรียาบ เป็นประธานกรรมการ
ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)
 - ๗.๒ นางสาวกฤษฏ์นิศา ไชยเสนบดินทร์ เป็นกรรมการ
ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองปฏิบัติการ)
 - ๗.๓ นายชาฤทธิ์ จันทอม เป็นกรรมการ
ตำแหน่ง นายช่างโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลวังทอง

ประกาศ ณ วันที่ ๖ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๔

(นายธวัช จรัสวรภัทร)
นายอำเภอวังเหนือ ปฏิบัติราชการแทน
ผู้ว่าราชการจังหวัดลำปาง

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง ของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ	ที่ทำการปกครองอำเภอวังเหนือ อำเภอวังเหนือ จังหวัดลำปาง		
ประเภท	ปรับปรุง อาคารเอนกประสงค์ที่ว่าการอำเภอวังเหนือ		
เจ้าของโครงการ	ที่ทำการปกครองอำเภอวังเหนือ อำเภอวังเหนือ จังหวัดลำปาง		
สถานที่ก่อสร้าง	ที่ทำการปกครองอำเภอวังเหนือ อำเภอวังเหนือ จังหวัดลำปาง		
พิกัด	UTM 47Q		
ประมาณราคาโดย	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังทอง		
แบบเลขที่			
ประมาณราคาตามแบบ	ปร.4	จำนวน	1 แผ่น
ประมาณราคาเมื่อวันที่	6 กันยายน 2564		

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงานรวมเป็น เงิน (บาท)	FACTOR F (ใช้งานอาคาร)	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทค่างานปรับปรุง	137,880.18	1.3060	180,071.51	
2	ประเภทค่าครุภัณฑ์	512,400.00	1.0700	548,268.00	
3	ประเภทงานไม่พิจารณาปรับราคา	0.00	1.0700	0.00	
เงื่อนไข	เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00%			
	เงินประกันผลงานหัก	0.00%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6.00%			
	ภาษี	7.00%			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			728,339.51	
	คิดเป็นเงินประมาณการ			728,300.00	
	(ตัวอักษร) (เจ็ดแสนสองหมื่นแปดพันสามร้อยบาทถ้วน)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ (นางสาวกฤษฏีนิษา ไชยเสนบดีนทร์) กรรมการ (นางสาวกฤษฏีนิษา ไชยเสนบดีนทร์) กรรมการ (นางสาวกฤษฏีนิษา ไชยเสนบดีนทร์) กรรมการ
 (นายสิทธิพร ศรียาน) ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ) ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองปฏิบัติการ) นายช่างโยธาชำนาญงาน

รายการประมาณราคา ปรับปรุง อาคารอบแห้งสัตว์ปีกที่ว่าการอำเภอวังเหนือ
 สถานที่ก่อสร้าง ที่ทำการปกครองอำเภอวังเหนือ อำเภอวังเหนือ จังหวัดลำปาง
 ประมาณราคาโดย กองช่างออกแบบวังเหนือ

แบบเลขที่
 พิกัด UTM 47Q
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 6 กันยายน 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน จำนวนเงิน	หมายเหตุ (เพิ่มของค่าวัสดุ, งาน)
			ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานไฟฟ้า							
	- ตาข่าย LED ขนาด 6 นิ้ว 12 พ.	98.00 ชุด	159.00	15,582.00	115.00	11,270.00	26,852.00	
	- สายไฟ THW 1X2.5 ฟิว	2144.00 ม.	9.07	19,436.43	-	-	19,436.43	
	- สายไฟ THW 1X2.5 น้ยาถล	2144.00 ม.	9.07	19,436.43	-	-	19,436.43	
	- สายไฟ (THW) เบอร์ 4 มม.	100.00 ม.	9.26	926.00	-	-	926.00	
	- PA2x1.5mm สายดำไฟกมขมสีดำ ชุด 100เมตร	200.00 ม.	15.50	3,100.00	-	-	3,100.00	
	ค่าแรงเดินสายไฟ THW 1X2.5	2144.00 ม.			7.00	15,008.00	15,008.00	
	- ท่อ pvc (ท่อร้อยสายไฟ) ขนาด 1/2"	20.00 ท่อน	39.00	780.00	-	-	780.00	
	- ราง pvc ขนาด 1"-2"	100.00 ท่อน	68.00	6,800.00	-	-	6,800.00	
	- ท่ออ่อน Flexible Metal Conduit	42.00 ม้วน	259.00	10,878.00	-	-	10,878.00	
	- บล็อกสอย-หน้ากา	7.00 ชุด	30.00	210.00	-	-	210.00	
	- สวิตช์ไฟฟ้า	14.00 อัน	37.38	523.32	90.00	1,260.00	1,783.32	
	- Junction Box	4.00 ชุด	20.00	80.00	-	-	80.00	
	- ราง 90 pvc 1/2"	4.00 ชุด	5.00	20.00	-	-	20.00	
	- สวมทาง pvc 1/2"	4.00 ชุด	5.00	20.00	-	-	20.00	
	- งานหาสีผนังอาคาร	520.00 ตร.ม.	26.00	13,520.00	30.00	15,600.00	29,120.00	
	- แผ่นฝ้าทีบาร์ 60x60	98.00 แผ่น	35.00	3,430.00	-	-	3,430.00	
	ยกยอดไป						137,880.18	

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ
 (นายสิทธิกร ศรีชัย)
 ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ
 (นางสาวกาญจนา ไขแสนสินทร์)
 ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองปฏิบัติการ)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ
 (นายชาติ จันทอม)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

รายการประมาณราคา
 สถานที่ก่อสร้าง
 ประมาณราคาโดย

ปรับปรุง อาคารอนุกรมสองที่ว่าการอำเภอวังเหนือ
 ที่ทำการปกครองอำเภอวังเหนือ อำเภอวังเหนือ จังหวัดลำปาง
 กองช่างออบต.วังทอง

แบบเลขที่
 พิกัด UTM 47Q
 ประมาณราคาเมื่อวันที่
 6 กันยายน 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		จำนวนเงิน	หมายเหตุ (เป็นของภาครัฐ. ก.คง)
			ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	หมอลงบนครุภัณฑ์							
	-พัดลมใบไม้แบบตั้งพื้น	8.00 ชุด	10,900.00	87,200.00	-	-	87,200.00	
	-พัดลมใบจร 18 นิ้ว ราคารวมค่าติดตั้ง	42.00 ชุด	1,500.00	63,000.00	-	-	63,000.00	
	-ลำโพงติดผนัง	6.00 ชุด	7,400.00	44,400.00	-	-	44,400.00	
	-เก้าอี้พลาสติก	300.00 ตัว	120.00	36,000.00	-	-	36,000.00	
	-โต๊ะหมู่บูชา	1.00 ชุด	8,500.00	8,500.00	-	-	8,500.00	
	-พระบรมฉายาลักษณ์ 7.10	1.00 ชุด	12,000.00	12,000.00	-	-	12,000.00	
	-ผ้าคลุมเก้าอี้พลาสติก	300.00 ชุด	150.00	45,000.00	-	-	45,000.00	
	-เก้าอี้สนามพลาสติก	200.00 ตัว	425.00	85,000.00	-	-	85,000.00	
	-ผ้าคลุมเก้าอี้สนามพลาสติก	200.00 ตัว	150.00	30,000.00	-	-	30,000.00	
	-เครื่องโปรเจคเตอร์	1.00 เครื่อง	55,800.00	55,800.00	-	-	55,800.00	
	-จอมคอมพิวเต้ไฟฟ้า ขนาดเส้นแวงมุม 200 นิ้ว (407x305ซม.)พร้อมมีโนท และค้ำติดตั้ง	1.00 จอ	45,500.00	45,500.00	-	-	45,500.00	
	รวมค่างานหมวดครุภัณฑ์						512,400.00	

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ
 (นายสิทธิกร ศรียาบ)
 ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ
 (นางสาวกฤษฏีนิชา โยแสนดีนทร์)
 ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองปฏิบัติการ)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ
 (นายชัชวาลย์ จันทอม)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน